

**Johannes Fraas ApS  
Grøndyssevej 5  
3210 Vejby**

**CVR-nr. 16931748**

\*\*\*\*\*

## **Årsrapport 2021/2022**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 21. marts 2023

**Dirigent:**

Johannes Fraas

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021/2022	3
Balance pr. 30. september 2022	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er reparation af biler, salg af brugte biler, vognmandskørsel samt tømrvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 510.820, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.036.833, og en egenkapital på kr. 1.438.776.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Noter	Spec.	2021/2022	2020/2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	1.603.430	1.200.220
1 Personaleudgifter	2	<u>-845.151</u>	<u>-812.452</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		758.279	387.768
Afskrivninger	3	<u>-92.394</u>	<u>-64.808</u>
<b>Driftsresultat</b>		665.885	322.960
Finansieringsindtægter	4	0	10
Finansieringsudgifter	5	<u>-9.564</u>	<u>-963</u>
<b>Resultat før skat</b>		656.321	322.007
Skat af årets resultat	6	<u>-145.501</u>	<u>-71.081</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>510.820</u></u>	<u><u>250.926</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>510.820</u>	<u>250.926</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>510.820</u></u>	<u><u>250.926</u></u>

**Spec.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Spec.	30.09.2022	30.09.2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		527.882	565.276
		<u>527.882</u>	<u>565.276</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7	<u>527.882</u>	<u>565.276</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>527.882</u>	<u>565.276</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager			
	8	395.554	381.419
		<u>395.554</u>	<u>381.419</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>395.554</u>	<u>381.419</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer			
	9	443.914	333.189
Andre tilgodehavender			
	10	92.703	117.225
Periodeafgrænsningsposter			
		50.162	43.493
		<u>50.162</u>	<u>43.493</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>586.779</u>	<u>493.907</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	11	<u>526.618</u>	<u>185.855</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.508.951</u>	<u>1.061.181</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.036.833</u>	<u>1.626.457</u>



## NOTER

Noter	2021/2022	2020/2021
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	815.246	782.300
Udgifter til social sikring	29.905	30.152
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<b>845.151</b>	<b>812.452</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	3	3
<b>2 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	140.010	39.912
<b>3 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Johannes Fraas Grøndyssevej 5 3210 Vejby		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Der foreligger leasingforpligtelse.		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på kr. 74.000. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.		


